

Matchmind Ejendomme ApS

Gasværksvej 30B st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 22 48 91

Årsrapport

26. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Karin Teilmann Brorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. april - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matchmind Ejendomme ApS Gasværksvej 30B st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 22 48 91
	Regnskabsår: 26. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Karin Teilmann Brorsen, Fafns Alle 2, 9000 Aalborg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MATCHMIND A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, det er selskabets første år og resultatet er som ledelsen forventede.

Selskabskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret det kommende regnskabsår via positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-19.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.098</u>
Driftsresultat	-36.569
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.657</u>
Resultat før skat	-50.226
2 Skat af årets resultat	<u>11.057</u>
Årets resultat	<u>-39.169</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-39.169</u>
Disponeret i alt	<u>-39.169</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	1.095.258
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>70.023</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.165.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.165.281</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>11.528</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.528</u>
Likvide beholdninger	<u>64.905</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.433</u>
 Aktiver i alt	<u>1.241.714</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-39.169
Egenkapital i alt	<u>831</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	471
Hensatte forpligtelser i alt	<u>471</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.217.327
Gæld til associerede virksomheder	1
Periodeafgrænsningsposter	6.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.240.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.240.412</u>
Passiver i alt	<u>1.241.714</u>
 3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.169	-39.169
	40.000	-39.169	831

Noter

	26/4 2022 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.241
Andre finansielle omkostninger	416
	<u>13.657</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-11.528
Årets regulering af udskudt skat	471
	<u>-11.057</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PMjylland Holding ApS, CVR-nr. 28306121, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
